
             Strana 1 z 2  
  

Dodatok č. 1 

k zmluve o dielo č. 10/10/2024 

 
uzavretá v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších 

predpisov medzi týmito zmluvnými stranami: 
 

 
I. ZMLUVNÉ STRANY 

 
Objednávateľ:   
Názov:  Obec Ruská Nová Ves 
Sídlo:  Ruská Nová Ves 168, 080 05 Ruská Nová Ves 
Štatutárny zástupca:  Tibor Kollár, starosta  
IČO:    00327727 
DIČ:    2021225701 
IČ DPH:  NEPLATITEĽ DPH 
Tel.:    +421 51 758 30 75; +421 910 621 760 
E-mail:  ruskanovaves@gmail.com 

Web:  www.ruskanovaves.sk  
Bankové spojenie:  Všeobecná úverová banka, a.s. 
IBAN:  SK98 0200 0000 0000 1992 5572 
 
Ďalej len „Objednávateľ“ 
 

Zhotoviteľ:       
Názov:  CEPRAS s.r.o.       
Sídlo:  Priemyselná štvrť 20, 083 01 Sabinov    
Štatutárny zástupca:  Jozef Solár, konateľ      
IČO:    45943958   
DIČ:    2023148512   
IČ DPH:  SK2023148512   
Tel.:    +421 905 259 679 
E-mail:  ceprassro@gmail.com 
Web:  https://www.cepras.sk/   
Bankové spojenie:  VÚB, a.s. 
IBAN:  SK15 0200 0000 0028 3187 0057 
 
ďalej len „Zhotoviteľ“ 

 

 

 

Zmluvné strany sa dohodli na tomto Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo č. 10/10/2024 v nasledovnom 

znení. 

 

                                                                                                                                                                                                                                             

I. PREDMET DODATKU 

2.1  Zmluvné strany sa dohodli, že Zmluva o dielo sa dopĺňa na základe požiadavky investora 

o uskutočnenie realizácie vodovodnej prípojky v MŠ v obci Ruská Nová Ves a realizáciu kanalizačnej 

prípojky  k MŠ v obci Ruská Nová Ves na základe cenovej ponuky  zo dňa 9.12.2024. 

 



 

             Strana 2 z 2  

2.2 Predmet diela sa rozširuje oproti rozsahu v zmysle uzavretej Zmluvy o dielo č. 10/10/204  o realizáciu 

vodovodnej a kanalizačnej prípojky k MŠ v obci Ruská Nová Ves v celkovej výške za jednotlivé objekty 

následovne: 

Kanalizačná prípojka MŠ : 2 101,07 EUR bez DPH 

Vodovodná prípojka  MŠ:  1 104,13 EUR bez DPH 

 

                                                                        IV. CENA  

(1) Z dôvodu prác naviac  sa mení maximálna výška ceny diela z pôvodnej sumy  
104 675,70 EUR bez DPH na sumu 107 880,90 EUR bez DPH. Rozšírenie predmetu zmluvy v zmysle 

Dodatku č.1 je  špecifikované v Prílohe č. 01 – Cenová ponuka v zmysle zmluvy o dielo.  
  

Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je: 

Príloha č. 1 – Cenová ponuka – Rozpočet  

 

 

                                                  X. SPOLOČNÉ A ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

 
1. Dodatok č. 1  nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými  stranami. 

2. Dodatok č. 1  je vypracovaný  v dvoch vyhotoveniach, z ktorých jedno si ponechá Objednávateľ a 

jedno Zhotoviteľ. 

3. Ostatné ustanovenia pôvodnej Zmluvy o dielo, pokiaľ neboli dotknuté týmto Dodatkom č. 1, ostávajú 

naďalej v platnosti. 

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku č. 1 pozorne prečítali, jeho obsahu porozumeli a že 

tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu, bez akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú vlastnoručnými 

podpismi osôb oprávnených konať v ich mene.  

 

Za Objednávateľa :       Za Zhotoviteľa : 

 

 
V Ruskej Novej Vsi, dňa:  9.12.2024    V Sabinove, dňa: 9.12.2024 
 
 
 
 
 
 
___________________________________  _____________________________________     
Tibor Kollár, starosta obce Ruská Nová Ves                Jozef Solár, konateľ spoločnosti CEPRAS s.r.o.    
 


